
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
муниципального образования город Краснодар "Детский сад комбинированного вида  № 87"

МБДОУ МО г. Краснодар "Детский сад № 87"
350007; Российская Федерация, г. Краснодар, ул. Речная, 2;   (861) 268-86-68

ПРИКАЗ

г. Краснодар

30.08.2024                                                                                                        № 28/2

«Об утверждении состава рабочей группы для проведения ВСОКО 
в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 87»

Во исполнение приказа Федерального закона «Об образовании в Российской
Федерации»  от  29.12.2012  №  273-ФЗ,  Устава  муниципального  бюджетного
дошкольного  образовательного  учреждения  муниципального  образования  город
Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 87» (МБДОУ МО г. Краснодар
«Детский  сад  №  87»),  в  целях  реализации   федерального  государственного
образовательного  стандарта  дошкольного  образования,  утвержденного  приказом
Министерства образования и науки Российской Федерации (Минобрнауки России)
от 17.10.2012 № 1155, п р и к а з ы в а ю:

1.  Создать  рабочую  группу  для  проведения  внутренней  системы  оценки
качества  образования  в  МБДОУ  МО г.  Краснодар  «Детский  сад  № 87»  (далее  -
рабочая группа) в составе:
Руководитель группы – Титова О.В., заведующий;
Члены группы: 
Мандрыкина О.С. – старший воспитатель;
Некрашевич К.В. – заместитель заведующего;
Скиба А.В. – педагог-психолог;
Мыльникова Е.А. – председатель Профсоюзной организации;
Крутая О.А. – воспитатель;
Потемкина Н.А. – член родительского комитета.
2. Рабочей группе:
- выполнять оценочные мероприятия в рамках внутренней системы оценки качества
образования по плану графику;
- оформлять итоговые документы контроля и оценки 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                 О.В.Титова


		2024-09-11T16:36:40+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 87"




